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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль 2009 и старше
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЕРМАКОВ, Лёша 00 Поморцев 29.61 1юн
2. СТЕНИН, Никита 03 Поморцев 30.66 1юн
3. ШУХТИН, Денис 00 Поморцев 31.27 1юн
4. ВЕСЕЛКОВ, Кирилл 03 Поморцев 33.68 1юн
5. ГРИГОРЯН , Вануш 03 Поморцев 33.82 1юн
6. ГРИШИН , Иван 03 Поморцев 36.00 2юн

Год рождения 2004

1. ИВАНОВСКИЙ, Юрий 04 Поморцев 36.42 2юн
2. БАЛЫНСКИЙ, Данил 04 Погадаева 38.69 2юн
3. ИЛЬИН, Дима 04 Поморцев 41.65 2юн
4. ПОДОЙНИЦЫН, Никита 04 Погадаева 42.48 2юн

Год рождения 2005

1. РУСАКОВ, Максим 05 Поморцев 40.51 2юн
2. БЯЛЬКИН, Алексей 05 Поморцев 40.80 2юн
3. ШАДРИН, Максим 05 Поморцев 41.71 2юн
4. ОРАНСКИЙ, Владимир 05 Поморцев 43.57 2юн
5. ПЕРОВ, Всеслав 05 Бражник 46.93 3юн
6. КУТЫРЕВ, Евгений 05 Поморцев 51.73 3юн

Год рождения 2006

1. МИХЕЕВ, Данила 06 Бражник 36.20 2юн
2. СЕНЮК, Артём 06 Поморцев 37.89 2юн
3. ДЕРНОВ, Илья 06 Поморцев 39.70 2юн
4. РОНДАКОВ, Тимофей 06 Поморцев 48.34 3юн
5. МИНИГАЛИН, Владимир 06 Поморцев 53.05 3юн

Год рождения 2007

1. ИВКИН, Ярослав 07 Бражник 36.62 2юн
2. ВАСИН, Саша 07 Поморцев 40.32 2юн
3. БЫКОВ, Илья 07 Погадаева 44.03 2юн
4. ДАВЫДЕНКО, Георгий 07 Бражник 44.46 2юн
5. ИВКИН, Вячеслав 07 Бражник 45.53 3юн
6. БУДАНЦЕВ, Максим 07 Поморцев 47.77 3юн
7. ЖДАНОВ, Алексей 07 Бражник 53.54 3юн
8. ЛЯПАХ, Максим 07 Поморцев 54.19 3юн
9. ЗБАРАНСКИЙ, Михаил 07 Бражник 1:31.95

Год рождения 2008

1. ПОТРИДЕННЫЙ, Дмитрий 08 Погадаева 41.02 2юн
2. КАЗАЧКОВ, Саша 08 Поморцев 43.43 2юн
3. СЕТИНСКИЙ, Дима 08 Поморцев 43.81 2юн
4. ЧУРИЛОВ, Григорий 08 Поморцев 43.97 2юн
5. МАРТЬЯНОВ, Иван 08 Погадаева 45.76 3юн
6. БОХАН, Никита 08 Поморцев 45.88 3юн
7. ПОТЁМКИН, Александр 08 Поморцев 46.58 3юн
8. ШАШКИН, Артём 08 Поморцев 51.98 3юн
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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2008

Место Год рождения Время Очки

9. КИСЕЛЕВ, Елисей 08 Бражник 54.83 3юн
10. ПЕРЕВОЗКИН, Михаил 08 Погадаева 55.82
11. ЧЕТЫРКИН, Егор 08 Бражник 1:00.24
12. СМИРНОВ, Максим 08 Поморцев 1:07.55
13. ЛЮБАН, Матвей 08 Бражник 1:08.08
14. ВИСТИНЬ, Глеб 08 Поморцев 1:08.57
15. ФОМИН, Сергей 08 Поморцев 1:18.09

Год рождения 2009

1. ЩЕРБАКОВ, Иван 09 Поморцев 47.73 3юн
2. БЕЛЯКОВ, Ярослав 09 Бражник 54.26 3юн
3. УТИЦКИЙ, Владимир 09 Погадаева 1:00.08
4. ГАИНА, Даниел 09 Бражник 1:04.74
5. АНДРЕЕВ, Александр 09 Бражник 1:04.94
6. ТАРАБРИН, Иван 09 Поморцев 1:07.94
7. РОДИОНОВ, Артем 09 Бражник 1:08.65
8. КОРОБОВ, Дмитрий 09 Бражник 1:11.56
9. САФИН, Марсель 09 Погадаева 1:14.08

10. ГАЛИАХМЕТОВ, Адам 09 Поморцев 1:22.06
11. ЯКОВСКИЙ, Павел 09 Бражник 1:29.72
12. ПРИЛЕПА, Сергей 09 Бражник 1:46.67

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль 2009 и старше
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /
Норматив III юн. разряд : 59.25
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

1. САРЭУ, Наталья 01 Поморцев 32.34 3
2. КАТУШЕНКО, Дарья 04 Поморцев 37.93 1юн
3. ГОНЧАРОВА, Катя 05 Поморцев 40.45 2юн
4. ЕГОРОВА, Полина 05 Поморцев 48.02 2юн
5. КРЕНЮГИНА , Екатерина 04 Бражник 49.24 2юн

Год рождения 2006

1. ИВАШОВА, Ксения 06 Бражник 39.64 1юн
2. ЗАМАШКИНА, Варвара 06 Поморцев 44.98 2юн
3. КОЛЬЦОВА, Дарья 06 Поморцев 49.73 2юн
4. ГОРЮНОВА, Ирина 06 Бражник 1:04.89

Год рождения 2007

1. НИКИФОРОВА, Ирина 07 Погадаева 49.06 2юн
2. ПАХОМОВА, Лиза 07 Поморцев 56.34 3юн
3. ПАЧИ, Евгения 07 Бражник 58.55 3юн

Год рождения 2008

1. СЕМЕНОВА, Александра 08 Погадаева 43.78 2юн
2. ДАК, Полина 08 Поморцев 48.80 2юн
3. ЧЕРНОВА, Анастасия 08 Бражник 1:01.08
4. МОРАР, Маргарита 08 Бражник 1:15.89
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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 2, Женщины, 50m Вольный стиль

2009 и старше

1. САРЭУ, Наталья 01 Поморцев 32.34 3
2. КАТУШЕНКО, Дарья 04 Поморцев 37.93 1юн
3. ИВАШОВА, Ксения 06 Бражник 39.64 1юн
4. ГОНЧАРОВА, Катя 05 Поморцев 40.45 2юн
5. СЕМЕНОВА, Александра 08 Погадаева 43.78 2юн
6. ЗАМАШКИНА, Варвара 06 Поморцев 44.98 2юн
7. ГУБАНОВА, Вика 09 Поморцев 47.43 2юн
8. ЕГОРОВА, Полина 05 Поморцев 48.02 2юн
9. ДАК, Полина 08 Поморцев 48.80 2юн

10. НИКИФОРОВА, Ирина 07 Погадаева 49.06 2юн
11. КРЕНЮГИНА , Екатерина 04 Бражник 49.24 2юн
12. КОЛЬЦОВА, Дарья 06 Поморцев 49.73 2юн
13. ПАХОМОВА, Лиза 07 Поморцев 56.34 3юн
14. ПАЧИ, Евгения 07 Бражник 58.55 3юн
15. ЧЕРНОВА, Анастасия 08 Бражник 1:01.08
16. ГОРЮНОВА, Ирина 06 Бражник 1:04.89
17. ТОПОРКОВА, Кристина 09 Бражник 1:13.96
18. МОРАР, Маргарита 08 Бражник 1:15.89
19. ЛЯН, Софья 09 Бражник 1:15.97
20. ТОПОРКОВА, Арина 09 Бражник 1:17.18
21. ЛОБОДАНОВА, Ульяна 09 Бражник 1:19.88
22. ИВЛЕВА, Злата 09 Бражник 1:27.33

EXH АНДРИЕВСКАЯ, Мария 10 Погадаева 1:14.26
EXH ГУСАРОВА, Мария 10 Погадаева 1:20.88

Дистанция 5 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 6 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. САРЭУ, Наталья 01 Поморцев 39.79 1юн
2. ИВАШОВА, Ксения 06 Бражник 50.15 2юн
3. ЗАМАШКИНА, Варвара 06 Поморцев 51.82 2юн
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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 7 Мужчины, 50m На спине Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ШАДРИН, Максим 05 Поморцев 47.16 2юн
2. КАЗАЧКОВ, Саша 08 Поморцев 48.40 2юн
3. ПОТЁМКИН, Александр 08 Поморцев 51.88 3юн
4. БОХАН, Никита 08 Поморцев 52.87 3юн
5. БЯЛЬКИН, Алексей 05 Поморцев 54.81 3юн
6. ШАШКИН, Артём 08 Поморцев 58.31 3юн
7. МАРТЬЯНОВ, Саша 10 Поморцев 59.91
8. ВИСТИНЬ, Глеб 08 Поморцев 1:06.86

Дистанция 8 Женщины, 50m На спине Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ИВАШОВА, Ксения 06 Бражник 45.35 1юн
2. КРЕНЮГИНА , Екатерина 04 Бражник 55.68 2юн
3. ШАТАЛОВА, Катя 10 Поморцев 1:00.53

Дистанция 9 Мужчины, 50m Брасс Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. СТЕНИН, Никита 03 Поморцев 39.38 1юн
2. ИВАНОВСКИЙ, Юрий 04 Поморцев 45.81 2юн
3. РУСАКОВ, Максим 05 Поморцев 49.52 2юн
4. ВАСИН, Саша 07 Поморцев 51.99 2юн
5. ЩЕРБАКОВ, Иван 09 Поморцев 1:01.78 3юн
6. МИНИГАЛИН, Владимир 06 Поморцев 1:03.08 3юн
7. РОНДАКОВ, Тимофей 06 Поморцев 1:07.92

Дистанция 10 Женщины, 50m Брасс Открытые
18.05.2018 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

1. ИВАШОВА, Ксения 06 Бражник 53.02 2юн
2. ГОНЧАРОВА, Катя 05 Поморцев 58.07 2юн
3. ПАХОМОВА, Лиза 07 Поморцев 1:01.67 2юн
4. КОЛЬЦОВА, Дарья 06 Поморцев 1:03.49 3юн
5. ГУБАНОВА, Вика 09 Поморцев 1:04.03 3юн
6. ЕГОРОВА, Полина 05 Поморцев 1:07.76 3юн
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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 3 Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2012
19.05.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010

1. НИКИТИН, Всеволод 10 Бражник 24.52
2. МАРТЬЯНОВ, Саша 10 Поморцев 26.45
3. ГОЛЕНИЩЕВ, Анатолий 10 Бражник 27.20
4. БРЯШКО, Максим 10 Бражник 29.46
5. МАДЖА, Илья 10 Бражник 30.48
6. СУРИКОВ, Петр 10 Погадаева 32.13
7. АНДРИЯНОВ, Андрей 10 Погадаева 36.26
8. ЛУНИН, Илья 10 Поморцев 41.60
9. ШУГАЛЕЙ, Фома 10 Поморцев 44.82

Год рождения 2011

1. АСМОЛОВ, Аркадий 11 Поморцев 30.84
2. САМСОНОВ, Андрей 11 Погадаева 32.40
3. РУНОВ, Игорь 11 Поморцев 32.60
4. АНДРЕЕВ, Михаил 11 Бражник 38.42
5. ФРАНГУ, Федор 11 Бражник 38.73
6. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Александр 11 Бражник 43.35
7. ПРОХОРОВ, Петр 11 Бражник 43.68
8. СЕТИНСКИЙ, Алексей 11 Поморцев 1:02.48
9. ЛЯН, Артем 11 Бражник 1:04.88

Год рождения 2012

1. БЕЛОВ, Дмитрий 12 Погадаева 39.84
2. РОДИКОВ, Артём 12 Поморцев 48.14
3. ПИМУКОВ, Степан 12 Поморцев 48.25
4. ИГНАТЬЕВ, Артём 12 Поморцев 1:00.00

Дистанция 4 Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2012
19.05.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010

1. ШАТАЛОВА, Катя 10 Поморцев 26.26
2. АНДРИЕВСКАЯ, Мария 10 Погадаева 26.32
3. ГУСАРОВА, Мария 10 Погадаева 30.33
4. ДЕЕВА, Диана 10 Поморцев 39.46

Год рождения 2011

1. ИВАНОВСКАЯ, Вера 11 Бражник 28.38
2. АЛИМОВА, Динара 11 Поморцев 28.94
3. КАНЫГИНА, Лиза 11 Поморцев 29.17
4. АЛИМОВА, Милана 11 Поморцев 30.37
5. АРИХ, Мария 11 Поморцев 33.62
6. АРТАМОНОВА, Елена 11 Погадаева 40.90
7. КОМУР, Алена 11 Бражник 1:01.94
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Муниципальное автономное учреждение Апрелевская сош №1
Детские соревнования по плаванию "Весенние старты-2018"

Дистанция 4, Девочки, 25m Вольный стиль

Год рождения 2012

1. ПОПОВА, Ева 12 Поморцев 30.56


